SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2024/00119 Publicação Diária - Data: 16/07/2024

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP SIGA Nº JFES-PGP-2024/00306 de 16 de julho de 2024

O DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA
SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE , DA DIREÇÃO05/04/2018
DO FORO,

RESOLVE:

Art. 1º -  licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo, conforme segue eCONCEDER
com fulcro na Lei 8.112/90:

- ELEUSA FRANÇA MARTINELLI, Técnico Judiciário, matrícula 10326, lotada na CEALP, nos
dias  (2 dias);08 e 09/07/2024

- ANA SALETI MIRANDA TEIXEIRA, Técnico Judiciário, matrícula 10329, lotada na SEPLAN,
nos dias  (2 dias);12 e 13/07/2024

- MARIÂNGELA DE SOUZA MAIA, Tecnico Judiciário, matrícula 10489, lotada na SEPAG, no
dia  (1 dia);10/07/2024

- ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA VIANNA, Técnico Judiciário, matrícula 10572, lotada na 1ª VF
de Serra, nos dias  (2 dias);11 e 12/07/2024

- VANESSA GASPARINI CORSINI, Analista Judiciário, matrícula 10649, lotada na CEALP, no
dia  (1 dia);10/07/2024

- ANA CLÁUDIA AMBRÓSIO BOECHAT, Técnico Judiciário, matrícula 10661, lotada na
SEDOD, nos dias  (2 dias);09 e 10/07/2024

- ANDREA REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS MONTE, Analista Judiciário, matrícula
10729, lotada na 2ª VF de Cachoeiro de Itapemirim, de  (4 dias);15 a 18/07/2024

- EDNEIDE APARECIDA MEDEIROS VACCARI, Técnico Judiciário, matrícula 15149, lotada
na SESAP, de  (4 dias).14 a 17/07/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE
DIRETOR DE DIVISÃO EM EXERCÍCIO

JF
E

S
B

IE
20

24
00

11
9A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 16/07/2024 às 17:57:04.
Documento Nº: 4168222-6874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4168222-6874

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2024/00119 de 16/07/24

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

********************************* FIM *********************************

Dr. Rogério Moreira Alves
Juiz Federal - Diretor do Foro

Roger Croce Pinheiro
Diretor da Secretaria Geral

JFES-BIE-2024/00119 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, GAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, DAT, SEASG,

DGP, CAP, SEPLO, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

24
00

11
9A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA - 16/07/2024 às 17:57:04.
Documento Nº: 4168222-6874 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4168222-6874

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2024/00119-A